

# ÅRSREDOVISNING

för

## Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB


Org.nr. 556341-0512

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsta 2022-06-20

  
Lennart Olofsson  
Styrelseledamot

2022062218456

# Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB

Org.nr. 556341-0512

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Flexibel Luftbehandling utför ventilationsentreprenader som omfattar projektering, nyinstallationer, och ROT-projekt. Bolaget utför även OVK-beaktningar samt service av befintliga ventilationsanläggningar.

Vi har lång erfarenhet av ventilationsprojekt. Bara de senaste 10 åren har vi genomfört fler än 7000 större och mindre projekt med lyckat resultat, vilket bådär för god kvalitet i våra projekt och därmed lägre garantikostnader.

Om det uppstår problem i er ventilation tar vi reda på varför och åtgärdar det.

Fler och fler väljer även att teckna serviceavtal med oss, vilket ger kunderna en trygg vetskap om att långsiktigt har kunden ett fungerande system, samt att det ger oss repetitiva intäkter som vi kan planera personalbeläggningen till. Vi fokuserar mest på ROT-jobb i befintliga lokaler och fastigheter istället för nyproduktion vilket är mer konkurrensutsatta och genererar lägre avkastning, vilket har bidragit positivt till bibehållen omsättning trots pandemin som råder.

Flexibel Luftbehandling ingår i Ecoclime Group AB (556902-1800) och har bl a utfört ett flertal installationer av Ecoclimes inomhusklimatsystem för hälsosammare inomhuskomfort.

Företagets säte är Årsta

### Flerårsjämförelse\*

	2021	2020	2019	2018	2016/2017
Nettoomsättning	33 138 501	31 190 467	31 760 121	39 812 705	43 077 892
Res. efter finansiella poster	809 392	1 307 806	1 347 253	3 356 834	4 438 734
Balansomslutning	10 343 531	11 311 276	9 952 583	14 834 198	12 767 865
Soliditet (%)	37	34	58	46	49

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

Företaget är sedan 2017-06-01 helägt dotterföretag till Ecoclime Group AB (556902-1800), med säte i Vilhelmina

Koncernredovisning upprättas av Ecoclime Group AB(publ)

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har slagit hårt mot byggbranschen i Sverige och så även för oss i ventilationbranschen. Trots det så har vi haft full sysselsättning och har ej permitterat några anställda. Vår strategi att satsa på hög kvalitet och kompetens fortsätter leverera ett gott resultat och vi är glada över att vår omsättning och resultat inte har minskat sen föregående år. Vår förhoppning för 2022 är att marknaden ska ta nya tag och att vi får fortsätta göra det vi är bäst på, konstruera och utföra energismarta ventilationsentreprenader och tillhandahålla en hög servicenivå för våra kunder.

Spridningen av coronaviruset har ej märkbart påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Företaget har tagit del av de statliga stöden i form av anstånd för skatter och avgifter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	3 463 143	1 950	3 465 093
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 950	-1 950	0
Årets vinst				5 445	5 445
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	3 465 093	5 445	3 470 538

# Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB

Org.nr. 556341-0512

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står  
balanserad vinst  
årets vinst

3 465 093

5 445

3 470 538

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

3 470 538

3 470 538

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022062218450

26

# Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB

Org.nr. 556341-0512

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	33 138 501	31 190 467
Övriga rörelseintäkter		129 539	201 066
		<u>33 268 040</u>	<u>31 391 533</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-84 428	-81 795
Handelsvaror		-15 224 337	-12 829 061
Övriga externa kostnader		-6 796 402	-6 930 179
Personalkostnader	3	-10 018 671	-10 175 869
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 215	-64 195
Övriga rörelsekostnader		-248 000	0
		<u>-32 423 053</u>	<u>-30 081 099</u>
<b>Rörelseresultat</b>		844 987	1 310 434
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-42
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 073	1 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 668	-4 341
		<u>-35 595</u>	<u>-2 628</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		809 392	1 307 806
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Återföring från periodiseringsfond		0	2 499 000
Lämnade koncernbidrag		-750 000	-3 760 000
		<u>-750 000</u>	<u>-1 261 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		59 392	46 806
Skatt på årets resultat		-53 947	-44 856
<b>Årets resultat</b>		<u>5 445</u>	<u>1 950</u>

2022062218451

2

**Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB**

Org.nr. 556341-0512

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2021-12-31

2020-12-31

4

51 269

51 269

51 269

5 881 507

1 183 375

126 779

146 602

577 865

712 006

8 628 134

1 664 128

1 664 128

10 292 262

10 343 531

102 484

102 484

102 484

6 223 898

1 000 000

125 136

18 091

438 656

772 695

8 578 476

2 630 316

2 630 316

11 208 792

11 311 276

2022062218452

**Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB**

Org.nr. 556341-0512

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

360 000

360 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 465 093

3 463 143

Årets resultat

5 445

1 950

**Summa fritt eget kapital**

3 470 538

3 465 093

**Summa eget kapital**

3 830 538

3 825 093

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 207 361

2 334 902

Skulder till koncernföretag

2 550 434

1 260 000

Övriga skulder

708 347

2 549 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 046 851

1 341 763

**Summa kortfristiga skulder**

6 512 993

7 486 183

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****10 343 531****11 311 276**

2022062218453

Not

2021-12-31

2020-12-31

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

**Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

**Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

**Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

**Pågående entreprenadavtal**

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

**Inkomstskatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER****Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen****2021****2020**

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

3,9%

2,7%

Andel av inköpen som avser koncernföretag

16%

15%

**Not 3 Medelantal anställda****2021****2020****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

17,00

# Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB

Org.nr. 556341-0512

## NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	261 224	253 915
Inköp	0	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-33 075	-27 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 149	261 224
Ingående avskrivningar	-158 740	-122 236
Försäljningar/utrangeringar	33 075	27 691
Årets avskrivningar	-51 215	-64 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 880	-158 740
Utgående redovisat värde	51 269	102 484

Not 5 Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsta 2022-03-24



Tobias Farqvist  
Verkställande direktör




Fredrik Bubere



Lennart Olofsson  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17/6 2022.

Ernst & Young AB



Joakim Åström  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR



Building a better  
working world

2022062218457
